業務用ジェラート・ソルベ商品の価格の改定について

拝啓　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社取り扱い商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件ですが、製造に係る原材料費や乳価の大幅な高騰、包材やエネルギーコストの度重

なる値上げ、物流コストの増大に伴い、製造工場より再度の価格改定が通知されました。

安定した商品供給とクオリティを維持するため、全面価格改定となります。

毎度ご利用いただいているお客様には、たいへん心苦しく思いますが、弊社の企業努力では

とても全額吸収できる金額ではございませんので、一部値上げ分を弊社にて負担した上で、

以下の商品価格の改定をお願いさせていただきたくご案内申し上げます。

皆様には諸事情ご賢察の上、ご了承いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

2023年 3月

お客様各位

TEL.078-965-7788　FAX.078-922-7497

1.対象商品 全業務用ジェラート・ソルベ商品

2.価格 別紙お見積書のとおり

3.時期 2023年4月28日受注分より

コード 商品名 現価格 新価格 限定 コード 商品名 現価格 新価格 限定

6492 ピスタチオ 5,500 6,100 6451 3,100 3,500
6529 有機栽培 濃い高級抹茶 5,100 5,700 6514 3,100 3,500
6707 鳴門金時 3,900 3,900 6437 2,600 2,900
6410 プリンブディーノ 3,100 3,500 6535 2,600 2,900 5～7月

6444 クリームチーズ 3,100 3,500 6439 2,600 2,900
6528 濃厚チーズケーキ 4,150 4,600 2～4月 6524 2,600 2,900 7～9月

6534 レーズンチーズタルト 4,150 4,600 4～6月 6408 2,600 2,900 7月

6486 沖縄黒糖きな粉 3,100 3,500 6459 2,600 2,900 10～11月

6465 生チョコいちご 3,100 3,500 12～2月 6509 3,100 3,500 12～1月

6526 クランチチョコ 4,150 4,600 4～6月 6468 3,100 3,500 9～10月

6536 豆乳クリームバニラ風味 4,150 4,600 6467 3,100 3,500 8月

6537 和紅茶 4,150 4,600
6478 ホワイトマカダミア 3,100 3,500 11～2月 6205 5,900 6,600
6426 リッチバニラ 2,600 2,900 6246 5,050 5,600
6431 ピュアミルク 2,600 2,900 6247 5,050 5,600
6413 いちごミルク 2,600 2,900 6248 5,050 5,600
6421 チョコレート 2,600 2,900 6275 5,900 6,600
6420 ストロベリー 2,600 2,900 6292 8,500 9,400
6430 宇治抹茶 2,600 2,900 6321 5,050 5,600
6434 ラムレーズン 2,600 2,900 6210 5,050 5,600
6518 コーヒー 2,600 2,900 6244 5,050 5,600
6418 ココナッツミルク 2,600 2,900 6286 5,050 5,600
6428 ビスコット 2,600 2,900 6265 5,050 5,600 12～2月

6422 チョコチップ 2,600 2,900 6278 5,050 5,600 11～2月

6424 チョコミント 2,600 2,900 6226 4,100 4,600
6496 メープルミックスナッツ 3,100 3,500 6231 4,100 4,600
6415 焦がしキャラメル 3,100 3,500 10～3月 6213 4,100 4,600
6433 ヨーグルトブルーベリー 3,100 3,500 6221 4,100 4,600
6522 アップルパイ 3,100 3,500 3～5月 6220 4,100 4,600
6533 杏仁豆腐とマンゴーゼリー 3,100 3,500 6～8月 6230 4,100 4,600
6531 シャインマスカット 5,100 5,700 8～10月 6234 4,100 4,600
6402 ほうじ茶 3,100 3,500 6318 4,100 4,600
6419 黒ごま 2,600 2,900 6218 4,100 4,600
6462 塩 2,600 2,900 6228 4,100 4,600
6414 かぼちゃ 2,600 2,900 6222 4,100 4,600
6456 紫いも 3,100 3,500 6224 4,100 4,600
6458 焼きいも 3,100 3,500 6296 5,050 5,600
6463 さくら 2,600 2,900 2～4月 6215 5,050 5,600 10～3月

6494 米粉大納言 3,100 3,500 6233 5,050 5,600
6500 栗 3,100 3,500 9～11月 6202 5,050 5,600
6487 くるみ 3,100 3,500 10～11月 6219 4,100 4,600
6502 いちじく 2,600 2,900 9月 6262 4,100 4,600
6523 カスタードレモン 3,100 3,500 10～3月 6214 4,100 4,600
6409 醤油 2,600 2,900 6338 5,050 5,600
6508 味噌 2,600 2,900 6339 5,050 5,600
6538 あんバター 3,100 3,500
6539 カリカリ梅 3,100 3,500 6284 5,050 5,600

6236 4,100 4,600
6235 4,100 4,600

あんバター

［2L］ジェラート ［2L］ソルベ

［4L］ジェラート

［4L］ソルベ

2023年4月28日（火）午前9時受注分より適用

マンゴー

ミックスベリー

桃

巨峰

ティラミス

みかん

オレンジ

パイナップル

レモネード

シトラス

すいか

りんご

ピスタチオ

黒キャラメル焼きアーモンド

アーモンドチョコクランチ

沖縄黒糖きな粉

メープルミックスナッツ

ヨーグルトブルーベリー

ほうじ茶

焦がしキャラメル

ホワイトマカダミア

ベリーベリータルト

ミルフィーユ

いちごミックスフルーツ

プリンブディーノ

クリームチーズ

いちごミルク

チョコレート

ストロベリー

宇治抹茶

生チョコいちご

ホワイトソルベ

※表示価格は消費税（軽減8%）を含む、お店会員（業販）価格です

黒ごま

塩

かぼちゃ

カリカリ梅

メロンソーダ

ラムネ

ラムレーズン

コーヒー

ココナッツミルク

ビスコット

チョコチップ

チョコミント

リッチバニラ

ピュアミルク

お店会員価格

	20230501_gelato.pdf
	価格改定_20230301.pdf
	価格改定_20230301_1.pdf

	価格改定_20230301_2.pdf